
 F 14 -02 Grupp 1

Förening Namn Mobilnr Mailadress

Assi IF Magnus Ersson 073-071 71 04 mange72.me@gmail.com

Lira BK Nicklas Karlsson 070-588 37 53 nicklas.karlsson@bnearit.se

Luleå SK/Notvikens IK Johan Erixon 070-837 62 64 johan.erixon@outlook.com

 F 14 -02 Grupp 2 

Förening Namn Mobilnr Mailadress

Alviks IK Anders Eriksson 070-266 06 04 anders@taxinorr.com

Bergnäsets AIK Anna Hellman 070-516 24 24 anna.c.hellman@gmail.com

Unbyns IF Daniel Danielsson 070-552 65 51 daniel.danielsson@dmaco.se

 F 13 -03 Grupp 1

Förening Namn Mobilnr Mailadress

Bergnäsets AIK Christer.Bergh 070-556 98 30 ChristerBerghchrister.bergh@tieto.com

Malmbergets AIF Rickard Johansson 070-274 50 66 rillston@hotmail.com

Luleå SK/Notvikens IK Johan Erixon 070-837 62 64 johan.erixon@outlook.com

 F 13 -03 Grupp 2 

Förening Namn Mobilnr Mailadress

IFK Arvidsjaur Jennie Granberg 070-621 75 69 jennie.granberg@hotmail.se

Lira BK Camilla Karlström 076-899 61 75 camillakarlstroem@hotmail.com

Unbyns IF Daniel Danielsson 070-552 65 51 daniel.danielsson@dmaco.se

mailto:anders@taxinorr.com

